PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.11.2016  № 766-П
                                               г.Лыткарино

Об  одобрении основных направлений бюджетной и налоговой политики                муниципального  образования «Город Лыткарино Московской области»                на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов
        В целях разработки проекта бюджета города Лыткарино                   Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов,                                 в соответствии со статьями 172, 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджете и бюджетном процессе в городе Лыткарино Московской области,  утвержденным  Решением Совета депутатов города Лыткарино от 01.11.2012 №309/35, Постановлением  Главы города Лыткарино  от 29.07.2014 №589-п «О порядке составления проекта бюджета города Лыткарино Московской области на очередной финансовый год и плановый период» постановляю:

1. Одобрить:

- основные направления бюджетной политики муниципального образования «Город Лыткарино Московской области» на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов  (прилагаются);
- основные направления налоговой политики муниципального          образования «Город Лыткарино Московской области» на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов  (прилагаются).

2. Направить основные направления бюджетной и налоговой политики                                  муниципального образования «Город Лыткарино Московской области»                             на 2017 год и плановый  период 2018 и 2019 годов  в Совет депутатов города Лыткарино одновременно с проектом  бюджета города Лыткарино Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                     на заместителя Главы Администрации города Лыткарино Л.С. Иванову.

Е.В.Серёгин